Sedebit Dominus Rex  
in aeternum: Dominus  
benedicet populo suo  
in pace.

## Postcommunio

Immortalitatis alimoniam  
consecuti, quaesumus,  
Domine: ut, qui sub  
Christi Regis vexillis  
militare gloriamur, cum  
ipso, in caelesti sede,  
jugiter regnare possi-  
mus: Quit tecum vivit  
et regnat . . .

## K přijímání

Ž. 28, 10 a 11.

Pán bude trůnit na věč-  
nosti jako Král; mírem  
požehná Pán lid svůj.

## Po přijímání

Dosáhnuvše pokrmu ne-  
smrtelnosti, prosíme, Pa-  
ne, abychom, kteří se  
honosíme, že bojujeme  
pod praporem Krista-  
Krále, s ním na nebes-  
kém trůně věčně vlád-  
nouti mohli. Jenž s te-  
bou žije a kraluje . . .

## MISSA DE SS. TRINITATE MŠE O NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICI

**Introitus** Tob. 12.

Benedicta sit sancta  
Trinitas, atque indivisa  
Unitas: confitebimur ei,  
quia fecit nobiscum mi-  
sericordiam suam. Ps. 8.  
Domine, Dominus nos-  
ter, quam admirabile  
est nomen tuum in uni-  
versa terra!

**Vstup** Tob. 12, 6.

Velebena buď svatá  
Trojice a nerozdílná  
Jednota. Oslavujeme ji,  
neboť učinila s námi  
milosrdenství své. Ž. 8,  
2. Hospodine, Pane náš,  
jak podivuhodné jest  
jméno tvé po veškeré  
zemi!

¶. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Sicut erat, etc.

### Oratio

Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione verae fidei, aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia majestatis adorare Unitatem: quaesumus; ut ejusdem fidei firmitate, ab omnibus semper muniamur adversis. Per Dominum nostrum.

### Epistola

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Corinthios 2. Cor. 13. d.

Fratres: Gaudete, perfecti estote, exhortamini, idem sapiet, pacem habete, et Deus pacis

¶. Sláva Otci i Synu i Duchu svatému, jakož bylo na počátku i nyní i vždycky až na věky věkův. Amen. - Velebena buď (znovu od začátku až:) milosrdenství své.

### Modlitba

Všemohoucí, věčný Bože, jenž jsi dal služebníkům svým, vyznávajícím pravou víru, slávu věčné Trojice poznati a v moci velebnosti klaněti se jednotě; prosíme tě, abychom pevností této víry ode všech protivenství vždycky chráněni byli. Skrze Pána našeho...

### Epištola

Čtení listu sv. apoštola Pavla ke Korintským 2, 13. d.

Bratři, radujte se, dokonalujte se, povzbuzujte se, smýšlejte jednotejně, žijte v pokoji,

et dilectionis erit vobiscum. Gratia Domini nostri Jesu Christi, et caritas Dei, et communicatio sancti Spiritus sit cum omnibus vobis. Amen.

Deo gratias.

**Graduale** Dan. 3.

Benedictus es, Domine, qui intueris abyssos, et sedes super Cherubim. *℣.* Benedictus es, Domine, in firmamento coeli, et laudabilis in saecula.